




２０１９年度  特定非営利活動に係る事業 会計 貸借対照表
2020年3月31日現在
                                  特定非営利活動法人鴻巣ブレス総合型スポーツクラブ 
単位：円
	科　　目
	金額　　　　　

	Ⅰ　資産の部
　１　流動資産
　　　　現金及び預金
　　　　
　　　　　流動資産合計

　２　固定資産
　　　　敷金
        備品
        車両
        電話加入権
固定資産合計
資産合計
	

6,471,943

	
	











6,471,943

	
	


0
0
0
0
	6,471,943
	

	
	
	
	

	
	
	0
	

	
	
	
	

	Ⅱ　負債の部
　１　流動負債
　　　　短期借入金
　　　　未払金（源泉税等）
　　　　預り金（会費）
　　　　　流動負債合計

　２　固定負債
　      長期借入金
        　固定負債合計
負債合計
	


85,300
148,800

	
	








234,100

	
	


0
	234,100



0
	

	
	
	
	

	Ⅲ　正味財産の部
      前期繰越正味財産
      当期正味財産増加額（減少額）
　　　   正味財産合計
	
	
6,394,903
-157,060
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